בשלב זה, ולאחר מאבק ממושך, הצליחה ק.ט. להשתחרר ולנוס על נפשה. כתוצאה ממעשיו של המערער נגרמו לק.ט. חבלות והמטומות בפניה, נפיחות בשפה, חבלות בזרועות וכאבים בכל חלקי גופה.

2. ביום 15.7.2012 הורשע המערער, כאמור, על פי הודאתו בעבירות המין הבאות: במעשה מגונה תוך שימוש בכוח, לפי סעיף 348(ג1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק או חוק העונשין) בגין האישום הראשון, באינסו בנסיבות מחמירות לפי סעיף 345(ב)(2) לחוק העונשין, בגין האישום השני ובגין האישום השלישי בניסיון אינסו בנסיבות מחמירות על פי סעיפים 345(ב)(2) ו-345(ב)(3), בצירוף סעיף 25 לחוק ובמעשים מגונים בנסיבות מחמירות לפי סעיף 348(ב) לחוק בנסיבות המתוארות בסעיפים 345(ב)(2) ו-345(ב)(3) לחוק העונשין.

בפרט, מלין המערער על כך שלא ניתן משקל ראוי להיותו אזרח זר בארץ, שפגיעתו של עונש המאסר לגביו קשה יותר בהיעדר ביקורים וחופשות, ובהיעדר אפשרויות חינוך, תעסוקה וטיפול וכן בהינתן הבידוד החברתי שבו הוא נתון. המערער מוסיף וטוען, כי לא ניתן משקל ראוי בגזר הדין לכך שאין לו עבר פלילי וכי לא די בהקשר זה באמירה שלא קיימים נתונים לגבי עברו, מכיוון שעל פי סעיף 187(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 הנטל להבאת ראיות בדבר עברו הפלילי של המערער מוטל על התביעה, ומשלא הציגה נתונים כאלה אין לזקוף את הדבר לחובתו. ביחס לשיקול של הרתעת הרבים, לגביו ציין בית המשפט קמא כי הוא נתקל יותר ויותר בעבירות המבוצעות על ידי זרים בנסיבות דומות, טוען המערער כי קביעה זו מגלמת שיקול בלתי לגיטימי וכי הרתעת הרבים היא כלפי הכלל, ולא רק כלפי קבוצה מסוימת מתוכו.